



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bjarne Eilsborg Ejendomsselskabet ApS
c/o AMC North advokatanpartsselskab, Lemchesvej 6 st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 34 97 96

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 4e3be9HUSWz252248847

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Bjarne Eilsborg
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Eilsborg Ejendomsselskabet ApS c/o AMC North advokatanpartsselskab Lemchesvej 6 st. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 34 97 96 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dan Eilsborg Gitte Lene Eilsborg Bjarne Eilsborg
Direktion	Bjarne Eilsborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Bjarne Eilsborg Holding ApS, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	535.843	485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.614	-161
Driftsresultat	374.229	324
Andre finansielle indtægter	142.342	141
Øvrige finansielle omkostninger	-95.705	-132
Resultat før skat	420.866	333
1 Skat af årets resultat	-119.790	-107
Årets resultat	301.076	226
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	220
Overføres til overført resultat	0	6
Disponeret fra overført resultat	-348.924	0
Disponeret i alt	301.076	226



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.928.198	6.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.928.198</u>	<u>6.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.928.198</u>	<u>6.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	642.173	318
Andre tilgodehavender	16.391	13
Periodeafgrænsningsposter	25.810	13
Tilgodehavender i alt	<u>684.374</u>	<u>344</u>
Likvide beholdninger	<u>94.186</u>	<u>139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>778.560</u>	<u>483</u>
Aktiver i alt	<u>6.706.758</u>	<u>6.572</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	1.072.459	1.097
Overført resultat	3.038.856	3.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	220
Egenkapital i alt	4.886.315	4.805
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	934.204	970
Selskabsskat	119.790	112
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.053.994	1.082
2 Kortfristet del af langfristet gæld	77.252	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26
Selskabsskat	106.744	111
Anden gæld	556.453	468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	766.449	685
Gældsforpligtelser i alt	1.820.443	1.767
Passiver i alt	6.706.758	6.572
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.097.126	3.363.113	220.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-24.667	24.667	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-348.924	650.000
	125.000	1.072.459	3.038.856	650.000



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	119.790	107
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>119.790</u>	<u>107</u>



Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.011.456	77.252	934.204	694.242
Selskabsskat	119.790	0	119.790	0
	1.131.246	77.252	1.053.994	694.242

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.928 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Eilsborg Holding ApS, CVR-nr. 10 07 76 56, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.


